
Lešany
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.499681N, 17.024065E

Nadmořská výška: 266 m n. m. První pís. zmínka: 1215 (809 let) Katastrální výměra: 551 ha

Počet obyvatel: 387 PSČ: 798 42

Adresa URL: www.obeclesany.cz Facebook: obeclesany

Počet obyvatel obce Lešany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 163 30 161 387

Historie počtu obyvatel obce Lešany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 163 30 161 5 387
1.1.2023 34 161 32 155 1 382
1.1.2022 32 161 30 158 -4 381
1.1.2021 36 157 28 164 10 385
1.1.2020 35 156 19 165 -17 375
1.1.2019 37 156 20 179 3 392
1.1.2018 35 157 20 177 8 389
1.1.2017 33 153 20 175 0 381
1.1.2016 29 153 21 178 2 381
1.1.2015 27 153 23 176 -2 379
1.1.2014 25 156 20 180 -6 381
1.1.2013 24 162 18 183 387

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2587/lesany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 07:57:02


